2021年12月16日

倫理審査結果通知書

所　　　属　炎症性腸疾患センター　内科

研究責任者　准教授 渡辺 憲治　　殿

兵庫医科大学　倫理審査委員会

委員長　廣瀬　宗孝

受 付 番 号（管 理 番 号） 第　3030号（202201-063）

研究課題名 潰瘍性大腸炎におけるトファシチニブの有効性と安全性の検討

【変更申請】　倫理審査申請書類等変更一覧に記載の変更

　さきに申請のあった上記研究課題について「兵庫医科大学　倫理審査委員会規程」第
７条の規定に基づく迅速審査で下記のとおり判定しましたので、同規程第１０条第２項
の規定に基づき通知します。

判
定 承　認

理
由
又
は
勧
告